[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2019

№ 19
 ст. Раздольная

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием

«Жилищно-коммунальное хозяйство»

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

На основании пункта 1 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь статьей 8 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2018 года № 291 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2019 год» считать утратившим силу.

3. Решение опубликовать в газете «Кореновские вести».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно- коммунальному хозяйству и предпринимательству (Немцев).

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кореновские вести», но не ранее 1 января 2020 года.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 26 ноября 2019 года № 19
Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
	№
п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуг (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Установка прибора учета водопотребления
	1 шт.
	1250,0

	2
	Устранение порыва водопровода
	1 шт.
	1594,0

	3
	Работа трактора МТЗ-82.1 с бульдозерным отвалом
	1 час
	920,0

	4
	Вызов слесаря АВР для обследования повреждений
	1 шт.
	325,0

	5
	Работа трактора МТЗ-82.1 косилкой КРН-2,1
	1 час
	927,0

	6
	Работа трактора МТЗ-82.1 с прицепом 2ПТС
	1 час
	714,0

	7
	Работа рабочего звена по благоустройству, озеленению, санитарной очистке
	1 час
	343,0

	8
	Покос травы мотокосой
	1 час
	347,0

	9
	Вызов специалиста для проверки и повторного опломбирования прибора учета в связи с нарушением пломбы
	1 шт.
	262,0

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин